
 
 
 
 
 

simply bringt neue Smartphone- & Allnet-Tarife zum Schnäppchenpreis 
 

• Neu: Smartphone-Tarif All-in XL plus nur 7,95 € −−−− jetzt 46 % Preisvorteil sichern  
• Neu: Power-Allnet-Flat mit SMS- Flat & 1 GB Interne t-Flat für extrem günstige 

16,95 € 
  

 

Maintal 24.02.2014  – Für alle Smartphone-Nutzer, die ihre Handykosten massiv 
reduzieren wollen, bringt simply jetzt für kurze Zeit zwei neue Tarifkracher. Auf der 
Webseite www.simplytel.de bietet der Preisführer unter den Mobilfunkanbietern seinen 
Smartphone-Tarif All-in XL plus mit jeder Menge Inklusivleistungen zum sensationellen 
Tiefpreis von nur 7,95 Euro pro Monat an. Gegenüber dem regulären Preis von 14,95 
Euro ist das ein satter Rabatt von unglaublichen 46 Prozent. Aber nur wer schnell ist, 
profitiert von diesem unschlagbaren Angebot, das nur bis kommenden Mittwoch, 26.02., 
verfügbar ist.   
 
Der Smartphone-Tarif All-in XL plus bietet mehr Extra-Leistung für jedes Smartphone. 
Jeden Monat stellt simply mehr als ausreichende 250 Freiminuten, 250 Frei-SMS und 
eine großzügige 500 MB Internet-Flat für Highspeed-Surfen mit bis zu 7,2 Mbit/s zur 
Verfügung. 
 
Und für Vielnutzer hat simply eine Allnet-Flatrates zum hochattraktiven Preis. In der 
Flat XM plus ist alles drin zum kleinen Preis. Für 16,95 Euro pro Monat (statt bisher 
24,95 Euro) bekommt man die Universal-Flat für alles: eine Sprach-Flat für alle 
Gespräche ins Festnetz und alle Mobilfunknetze, eine SMS-Flat für unlimitierte 
Kurzmitteilungen und eine üppige Internet-Flatrate mit 1 GB Highspeed-Volumen für 
perfekten Surfspaß im mobilen Internet.  
 
 
  
Hintergrund 
Mit simply hat die Drillisch AG 2005 die erste Mobilfunk-Discountmarke auf den deutschen 
Markt gebracht. ,,simply und gut" bedeutet mobil telefonieren ohne Vertragsbindung oder 
Mindestlaufzeit. simply vermarktet Smartphone-Tarife mit und ohne Hardware zu 
discountgünstigen Preisen, sowie den Datentarif simply data für mobiles Internet ohne 
Vertragsbindung mit schnellen Übertragungsraten von bis zu 7,2 MBit/s. simply zeichnet sich 
durch innovative Leistungen und einen kundenfreundlichen Service aus. Als erste Mobilfunk-
Discountmarke ist simply seit dem Oktober 2010 nach der Norm ISO 9001 zertifiziert. Die 
Tarifangebote sind einfach, bequem und vor allem sicher zu bestellen unter www.simplytel.de.  

Der TÜV Süd hat den Online-Shop von simply intensiv geprüft und das Gütesiegel s@fer 
shopping verliehen. Besonderen Wert legten die Prüfer vom TÜV dabei auf die hohe 



Zuverlässigkeit, größtmögliche Transparenz und natürlich die besonders sichere Online-
Bestellung. 
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